AOTravma Temel Kursu Bilimsel Program

12 Temmuz 2021, Pazartesi

Baslangig] Bitis Siire Konu Fakiilte
08:00 09:30 [ 01:30 |Fakulte Toplantisi
09:30 09:40 00:10 |Kursun tanitimi, 6§renme hedefleri, beklentiler Ali Turgut, Oner Savk
09:40 09:55 00:15 |Baslangigtan giinimize AO Haluk Agus
00:55 1010 | oo:15 Kemik iyile§mesi- Hast? iIe'iIg.iIi fakt('.jrllerin ve yaralanma Mark Jackson (Online)
mekanizmasinin kirik ydnetimine etkisi
10:10 10:25 00:15 |Yumusak doku yaralanmalari ve 6nemi Mert Kumbaraci
10:25 10:40 00:15 |Ameliyat 6ncesi planlama nasil yapilir? Kemal Ozaksar
10:40 10:50 00:10 |2018 AO/OTA Kirik siniflamasi-Basit ve uygulanabilir Can Doruk Basa
10:50 11:00 00:10 |Onemli noktalarin vurgulanmasi Haluk Agus
11:00 11:15 00:15 |Kahve Arasi
11:15 12:15 | 01:00 IELERIE
Genel prensipler, kemik iyilesmesi ve kirik siniflandirmasi
12:15 13:15 [ 01:00 |Ogle Yemegi
13:15 13:30 | 00:15 Mutlak de'n"ge: 'Biyomtlek'aniéi, uygulama teknikleri ve kirik el el et
iyilesmesi Uzerine etkisi
13:30 13:45 00:15 Géreceli (Ele"nge‘: Biyonjgkaniéi, uygulama teknikleri ve kirik MR e (8 e)
iyilesmesi lzerine etkisi
13:45 14:00 00:15 |Kirik tespitinde plaklarin kullanimi Kemal Ozaksar
14:00 14:15 00:15 |Eksternal tespit prensipleri Oner Savk
14:15 14:35 | 00:20 [Denge ve stabilite ile ilgili dGnemli noktalarin vurgulanmasi Oner Savk
Pratik 1
14:35 15:45 01:10 |Mutlak dengenin saglanmasinda plak ve vidalarin kullanimi Kemal Ozaksar
Video 00139 - Kemik Model 0066/0067
15:45 16:05 00:20 |Kahve Arasi
Tartisma 2
16:05 | 17:15 | 01:10 | muytlak ve géreceli denge saglanmasinda rediiksiyon ve tespit
teknikleri
17:15 17:35 00:20 |Cisim kiriklarinda tedavi prensipleri Ali Turgut
17:35 17:50 00:15 |Onkol cisim kiriklari: Diger cisim kiriklarindan farkli Tahir Sadik Stgiin
17:50 18:00 00:10 |Cisim kiriklarinda énemli noktalarin vurgulanmasi Kemal Ozaksar
Pratik 2
18:00 19:00 01:00 |Kilitli kompresyon plaginin internal fiksator olarak kullanilmasi [Haluk Agus

Video: 00112 Kemik Model: 1142/0068




13 Temmuz 2021, Sal

Baslangig] Bitis Siire Konu Fakiilte
08:00 09:20 | 01:20 JELEEE S
Cisim kiriklarinin tedavi prensipleri
09:20 09:40 00:20 |Kahve Molasi
09:40 10:00 00:20 |Eklem kiriklarinin tedavi prensipleri Sami Sokici
10:00 10:15 00:15 |Gergi bandi yontemi ile kirik tespiti Mert Kumbaraci
10:15 10:30 00:15 |Ayakbilegi kiriklarina sistematik yaklasim Onder Kalenderer
10:30 10:40 00:10 |Eklem igi kiriklari ile ilgili 6nemli noktalarin vurgulanmasi Mert Kumbaraci
Pratik 3
10:40 11:40 01:00 tE:;)ae\;c;ibia givisi kullanarak oymasiz teknikle tibia cisim kirig Uk Ozkaya
Video: 00131, Kemik model: 1149-01
11:40 12:45 | 01:05 |Ogle Yemegi
12:45 13:45 | 01:00 [Becerilaboratuar (1-5)
Pratik 4
13:45 14:45 01:00 |Gergi bandi yontemi ile olekranon kiriginin tespiti Oner Savk
Video: 000132, Kemik Model: 6011
14:45 15:00 | 00:15 [Femur boyun kiriklan Sami Sokici
15:00 15:15 00:15 |intertrokanterik kiriklar Can Doruk Basa
15:15 15:25 00:10 Proksimal femur kiriklari ile ilgili 6nemli noktalarin Can Doruk Basa
vurgulanmasi
Pratik 5
15:25 16:30 01:05 |Trokanterik femur kiriginin TENA ile givilenmesi Sami Sokici
Video: 20256 Kemik Model: LD2220.01
16:30 16:50 | 00:20 |[Kahve Molasi
16:50 17:10 00:20 |Tibia plato kiriklari Mert Kumbaraci
17:10 17:20 00:10 |Onemli noktalarin vurgulanmasi Tahir Sadik Stglin
Pratik 6
17:20 18:30 01:10 |Tibia kinginda modiler eksternal fiksator uygulamasi Tahir Sadik Stgiin
Video: 00116 Kemik model: 1111
18:30 18:45 00:15 |Pelvis kiriklarina acil yaklasim—Kritik midahale hayat kurtarir  [Ali Turgut
18:45 19:00 00:15 |Coklu yaralanmali hastada tedavi algoritmasi Onder Kalenderer
19:00 19:15 00:15 |Acik kiriklarin yonetimi Can Doruk Basa
19:15 19:25 | 00:10 |Onemli noktalarin vurgulanmasi Onder Kalenderer




14 Temmuz 2021, Carsamba

Baglangig] Bitig Siire Konu Fakiilte
08:00 09:20 | 01:20 VERRE S
Eklem kiriklarinin tedavisi
Pratik 7
09:20 10:30 01:10 |Tip C Malleol kiriklarin tedavisi Onder Kalenderer
Video: 00138, Kemik Model: LD3120
10:30 10:50 00:20 |Kahve Molasi
Pratik 8
10:50 12:05 | 01:15 [Ameliyat 6ncesi planlama Mert Kumbaraci
12:05 13:05 [ 01:00 |Ogle Yemegi
13:05 14:05 01:00 |Beceri laboratuari (5 - 10)
14:05 14:20 00:15 |Kirik tedavisinde enfeksiyon—-Onleme, degerlendirme ve tedavi |Sami Sokiicii
14:20 14:35 00:15 |Kaynama gecikmesi—Nedenleri ve tedavi prensipleri Tahir Sadik Stgiin
14:35 14:50 00:15 |Osteoporotik kirikta tespit prensipleri Oner Savk
14:50 15:00 00:10 [Onemli noktalarin vurgulanmasi Sami Sokici
15:00 15:20 | 00:20 |Kahve Molasi
15:20 16:40 | 01:20 V28
Komplikasyonlar
Pratik 9
16:40 17:55 01:15 [Onkol kinginin 8 ve 11 delikli 3.5 LCP plaklar ile tespiti Ali Turgut, Oner Savk
Video: 00113 Kemik model: 6501
17:55 18:15 | 00:20 |Kahve Molasi
18:15 18:30 00:15 |Radyasyonun zararlarindan korunma Ali Turgut
18:30 18:45 00:15 |Prensiplerin ihlali Ufuk Ozkaya
18:45 | 19:00 | 00:15 |Kapanis, geri bildirim Ufuk Ozkaya, Ali Turgut, Oner Savk




